

NYT

Nyhedsbrev

TINGSTRUP SKOLE

JANUAR 2021

Skolepatrulje

Henrik står hver morgen fra 7.45 klar til at følge børn der nødpasser på skolen over vejen



Mundbind

vi opfordrer stadig forældre til at bære mundbind, når I færdes på skolen.– men også at overveje ,om det er nødvendigt at gå ind.



Skolebestyrelsen

Holdt virtuelt møde den 19/1

[Her kan du læse referatet](#)

Kære forældre,

Nu er vi 3 uger inde i 2021, hvor der ind til nu kun har været nøddundervisning på programmet. Vi er på skolen rigtig glade for den opbakning, I giver børnene hjemmefra . Vi oplever, at eleverne er med og gør det bedste de kan. Eleverne passer deres ting . Vi mærker, at I støtter børnene og hjælper dem til rette. Det sætter vi stor pris på. Lærere, pædagoger og ledelse oplever elever, der er klar til undervisning . De er på til tiden og passer deres ting.

Dagen ved skærmen kan være lang og en smule ensformig. Derfor har vi valgt at rykke lidt på skemaet, så al undervisning stopper kl. 14.00. Skemaerne kan ses på AULA for mellemtrin og overbygning. I indskoling har vi ligeledes afkortet dagen, alle klasser slutter nu hver dag 13.15.

Det er muligt, at vi kommer til at justere lidt mere. Vi håber, I tager kontakt til jeres barns lærere eller kontoret, hvis der er noget, vi kan hjælpe med, så denne periode kommer til at være så god som mulig for jeres barn, trods de svære omstændigheder.

Sådan får du fat i os

Hvis jeres barn skulle blive ramt af Corona , vil vi stadig gerne have besked. Børnene kan trods nedlukning have været i kontakt med andre, og vi vil naturligvis gerne hjælpe med at orientere. Under nedlukning er skolens kontor bemandet til kl. kl. 14.00. Telefonen er åben fra 7.00-15.00 mandag til torsdag og fredag 7-14.

Har man brug for kontakt til skolen udover åbningstiden, er man velkommen til at ringe til Dorthe på telefon 2442 6378
Har du brug for tandlægen, ring 9917 2885



Materialeafhentning.
Hvis børnene bliver bedt om at hente noget på skolen, vil materialer være lagt frem i glasgangen med navn på.